

Kotipalvelujen kasvava markkina - uudet ratkaisut To 15.6.2017 klo 17 - 21

Hotelli IsoValkeinen, IsoValkeinen sali, Majaniementie 2, Kuopio.
Kevyt iltapala klo 17-18, tilaisuuden ohjelma alkaa klo 18.

Kyliltä kantautuu huoli ikäihmisten pärjäämisestä kotona. Tarvetta kotiin tuotaville palveluille on. Tarvitaan uusia yrityksiä toimimaan maaseudulla, mutta myös kylien yhdistykset ovat nyt uusien mahdollisuuksien edessä, kun mietitään kuka palvelun tuottaa ja kenelle siitä maksetaan. Paikallisilla toimijoilla on etuna oman alueen tuntemus ja se, että matkat asiakkaan luokse eivät muodostu ylivoimaisen pitkiksi. Jos rahkeita isompimuotoiseen palvelujen tuottamiseen ei riitäkään, niin voisiko kumppanuuksien kautta tuottaa jotakin osaa palvelusta? Nyt rohkeasti miettimään niin yhdistysaktiivit, yrittäjät kuin yrittäjyyttä pohtivat!

Kaikkiin kotihoidon tehtäviin ei edellytetä sosiaali- ja terveysalan koulutusta. Millaisilla innovaatioilla kotona asumista voidaan tukea? Laadukkaiden ja tarvelähtöisten palvelujen toteuttaminen edellyttää uusia ratkaisuja ja uusia toimijoita – tule mukaan Kuopion kotihoidon kehittämiseen!

Ohjelmassa:

Kotihoidon tulevat haasteet ja palvelutarpeet, Kaija Kokkonen, palvelupäällikkö, Kuopion kaupunki

Mitä Soteuudistus tuo tullessaan? Mikko Korhonen, kuntoutusjohtaja, Kuopion kaupunki

Tulevaisuuden ratkaisuja, Minna Jaakkola, viestintäpäällikkö, e-Maaseutu
Iiro Naamanka, toimitusjohtaja, 3D-talo

Kyläyhdistykset palvelukumppaneina, Tuula Palojärvi, kyläkoordinaattori, Pohjois-Savon Kylät ry

Monipuolistuva maaseutuyrittäjyys, Sirpa Lintunen, aluepäällikkö, MTK-Pohjois-Savo

Aloittaisinko kotipalveluyrittäjänä tai laajentaisinko toimintaa? Tarja Pöyhönen, toimitusjohtaja, Kuopionseudun Uusyrityskeskus

Tilaisuuden avaa ja keskusteluun johdattelee Kuopion Yrittäjien puheenjohtaja **Jouni Ortju**.

Ilta on tarkoitettu kaikille asiasta kiinnostuneille, jo toimiville yrittäjille, sekä yritystoimintaa suunnitteleville tuleville yrittäjille että niille, joilla voisi olla vanhusten huoltoon ja siihen liittyvän prosessin kehittämiseen jotain ihan uutta tarjottavaa. Osallistuminen iltaan on maksuton, mutta vaatii ilmoittautumisen 9.6.2017 mennessä netissä www.lyyti.fi/reg/kotipalveluilta tai tuula.palojarvi@pohjois-savonkylat.fi tai puh. 046 9205 766/Tuula Palojärvi.

